
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

 
П Р И К А З  

 

27 июня 2025 г.                                                                                                                     №89-д 

г. Петрозаводск 

 

 

О признании конкурса на замещение вакантных 

должностей профессорско-преподавательского состава  

несостоявшимся 

 

 

На основании пункта 14 приказа Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 04 декабря 2023 года №1138 «Об 

утверждении Положения о порядке замещения должностей педагогических 

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу», 

приказа ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная консерватория имени 

А.К. Глазунова» (далее – Консерватория) от 28 июня 2024 года № 113-д «О 

конкурсе на замещение должностей профессорско-преподавательского 

состава на 2024/2025 учебный год» п р и к а з ы в а ю :  

1.  Признать несостоявшимся конкурс на замещение должностей, 

объявленный на 23 июня 2025 года: 

 кафедра специального фортепиано: старший преподаватель 

(1 штатная единица). 

2. Главному специалисту учебно-методического отдела Мухину С.Ю. 

опубликовать приказ на официальном сайте Консерватории. 

3. Секретарю руководителя Аристарховой И.А. ознакомить с 

приказом заведующего кафедрой специального фортепиано Портного В.С. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор               А.А. Кубышкин 
 


		2025-07-01T09:09:11+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ А.К. ГЛАЗУНОВА"




